
Zamówienia publiczne

Zamówienia publiczne

Nazwa operacji Data operacji Wytworzył Podgląd
Dodano plik - 6. ZDP.261.3.1.2021 Unieważnienie postępowania.pdf do treści 2021-05-07 14:39 Krzysztof Kida
Dodano plik - 5. ZDP.261.3.2021 Informacja z otwarcia ofert Dok. proj..pdf do
treści 2021-05-07 13:06 Krzysztof Kida

Dodano plik - 4. ZDP.261.2.2021 Informacja o kwocie, jaka Zamawiajacy
zamierza przeznaczyć.pdf do treści 2021-05-07 09:44 Krzysztof Kida

• Zmieniono treść dokumentu 2021-05-05 13:30 Krzysztof Kida
Dodano plik - !!!! ZMIANA Załącznik nr 1 - formularz oferty po MODYFIKACJI.docx
do treści 2021-05-05 13:26 Krzysztof Kida

Dodano plik - !!!! ZMIANA treści SWZ.261.3.2021.pdf do treści 2021-05-05 13:26 Krzysztof Kida
Dodano plik - !!!! ZMIANA Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.pdf do treści 2021-05-05 13:26 Krzysztof Kida
• Zmieniono treść dokumentu 2021-04-22 09:12 Krzysztof Kida
• Zmieniono treść dokumentu 2021-04-22 09:11 Krzysztof Kida
• Zmieniono treść dokumentu 2021-04-22 09:10 Krzysztof Kida
• Zmieniono treść dokumentu 2021-04-22 09:09 Krzysztof Kida
Dodano plik - 3. ZDP.261.3.2021 Ogłoszenie o zamówieniu.pdf do treści 2021-04-22 09:07 Krzysztof Kida
Dodano plik - 2. ZDP.261.3.2021 Zalączniki do SWZ.rar do treści 2021-04-22 09:07 Krzysztof Kida
Dodano plik - 1. ZDP.261.3.2021 SWZ Opracowanie dokumentacji
projektowych.docx do treści 2021-04-22 09:07 Krzysztof Kida

Utworzono treść 2021-04-22 09:06 Krzysztof Kida
powrót

http://bip.zdp.stalowowolski.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-7-64-65
http://bip.zdp.stalowowolski.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-7-63-65
http://bip.zdp.stalowowolski.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-7-62-65
http://bip.zdp.stalowowolski.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-7-61-65
http://bip.zdp.stalowowolski.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-7-60-65
http://bip.zdp.stalowowolski.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-7-60-65
http://bip.zdp.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-7

